
Omissis 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 

 VISTE le disposizioni vigenti; 

 SENTITO il Dirigente Scolastico; 

 SENTITA la Giunta Esecutiva  
 
All’ Unanimità 

DELIBERA 
 

- Che le sezioni della Scuola dell’Infanzia o gli eventuali gruppi in caso di sdoppiamenti per l’a.s. 
2020-21 siano formate tenendo conto di: 

 
1. Proporzione numerica maschi-femmine 

2. Equa distribuzione dei bambini in relazione agli spazi  

3. Mese di nascita 

- Che le classi delle future prime della Scuola Secondaria di I grado di Masone siano costituite dagli 

stessi gruppi di alunni che costituiscono le attuali classi quinte della Scuola Primaria e che la sezione 

sia attribuita per sorteggio, alla presenza dei rappresentanti di classe 

 
 

- Che, in caso di necessità di formare due gruppi alla Scuola primaria o Secondaria di I grado, si tenga 
conto di: 
 

- Proporzione maschi-femmine 
- Equa distribuzione alunni h/dsa/bes 
- Livelli di risultati di apprendimento e comportamento 

 
 

Omissis 
Non essendoci altro argomento all’ordine del  giorno, la seduta termina alle ore venti 
  
 IL SEGRETARIO DEL C.I. IL PRESIDENTE DEL C.I. 
 (Nicoletta Piombo) (Maria Giovanna Pizzorni) 


